
 
 

UCHWAŁA NR XI/68/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z  2024, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/47/2024  Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik  Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki na zadania związane z realizacją zadań ujętych w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w Gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii na 2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 28.016.986,84zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 18.809.467,57zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9.207.519,27zł, 

2) wydatki budżetu 27.240.742,84zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  16.473.408,44zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  10.767.334,40zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 9099



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9099



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 
       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00    6 893,55    6 893,55    

    0,00    6 893,55    6 893,55    

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0,00    6 893,55    6 893,55    

758   Różne rozliczenia 559 047,52    46 323,00    605 370,52    
    559 047,52    46 323,00    605 370,52    
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 559 047,52    46 323,00    605 370,52    

Razem: 559 047,52    53 216,55    612 264,07    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9099



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2025 rok 
       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 230 000,00    0,00    230 000,00    

 40002  Dostarczanie wody 230 000,00    0,00    230 000,00    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

210 000,00    -4 000,00    206 000,00    

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

20 000,00    4 000,00    24 000,00    

801   Oświata i wychowanie 4 894 925,04    46 323,00    4 941 248,04    
 80101  Szkoły podstawowe 4 171 925,04    41 569,13    4 213 494,17    
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 171 925,04    41 569,13    4 213 494,17    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 723 000,00    4 753,87    727 753,87    
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 723 000,00    4 753,87    727 753,87    

851   Ochrona zdrowia 18 000,00    6 893,55    24 893,55    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000,00    6 893,55    24 893,55    

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

18 000,00    6 893,55    24 893,55    

Razem: 5 142 925,04    53 216,55    5 196 141,59    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9099



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 23 maja 2025 r. 

           
Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

L
p. Dział/Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 
zadania 

rok 
budżetowy 

2025 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne jst 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

środki 
pochodząc
e z innych  

źródeł 

środki 
wymienio
ne w art. 5 
ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

1. 
010 - 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

01043 - 
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

Budowa studni SUW w 
ramach zadania 
"Poprawa gospodarki 
wodnościekowej 
poprzez budowę sieci 
kanalizacyjnej oraz 
studni na terenie 
Gminy Słupia" 

1 131 000,0
0 

1 075 000,0
0 271 000,00   

804 000,00 Urząd 
Gminy  

2. 

400 - 
Wytwarzanie 
i 
zaopatrywan
ie w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

40002 - 
Dostarczanie 
wody 

Montaż sterylizatora 
UV na Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Winnej Górze 

24 000,00 24 000,00 24 000,00    Urząd 
gminy 

* 

3. 

Poprawa dostępności 
komunikacyjnej na 
terenie Gminy Słupia 
poprzez rozbudowę 
drogi 115405E relacji 
Słupia-Daleki Gaj 

2 460 000,0
0 

2 338 000,0
0 20 181,72  2 317 818,

28 
 Urząd 

Gminy  

4. 

600 - 
Transport i 

łączność 
60016 - Drogi 

publiczne 
gminne 

Utwardzenie drogi we 
wsi Zagórze 28 000,00 28 000,00 28 000,00    Urząd 

Gminy  

5. 
Wykup działek 
(uregulowanie stanu 
prawnego) we wsi 
Zagórze  

45 000,00 45 000,00 45 000,00    Urząd 
Gminy 

6. 
Przebudowa i 
adaptacja pomieszczeń 
na świetlicę sołecką we 
wsi Zagórze 

139.537,67 50 000,00 50 000,00    Urząd 
Gminy  

7. Budowa altany we wsi 
Modła 18 523,68 18 523,68 18 523,68    Urząd 

Gminy  

8. 

700 - 
Gospodarka 
mieszkaniow

a 

70005 - 
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomości
ami 

Przebudowa i 
adaptacja pomieszczeń 
na świetlicę sołecką we 
wsi Gzów 

124 227,67 32 012,15 32 012,15    Urząd 
Gminy  

9. 
750 - 

Adminisracj
a publiczna 

75095 - 
Pozostała 

działalność 
Wzmocnienie systemu 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Słupia 

136 150,00 49 200,00 49 200,00   40 000,00 Urząd 
Gminy 

1
0. 

754 - 
Bezpieczeńst
wo publiczne 

i ochrona 
przeciwożaro

wa 

75412 - 
Ochotnicze 

straże pożarne 

Zakup samochodu 
lekkiego rozpoznawczo-
ratowniczego z funkcją 
przewozu personelu i 
wyposażenia osobistego 

438 293,40 438 293,40 65 744,01   372 549,39 Urząd 
Gminy 

* 
1
1. 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia, 
Zagórze i Gzów 

7 463 850,0
0 

3 731 925,0
0 881 925,00  2 850 000,

00  Urząd 
Gminy 

1
2. 

900 - 
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska               

90001 - 
Gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód 

Budowa Kanalizacji w 
Modłej w ramach 
zadania "Poprawa 
gospodarki 
wodnościekowej 
poprzez budowę sieci 
kanalizacyjnej oraz 
studni na terenie 

2 475 000,0
0 

2 145 000,0
0    2 145 000,

00 
Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9099



Gminy Słupia" 

* 
1
3. 

90015 - 
Oświetlenie 

ulic, placów i 
dróg 

Modernizacja 
infrastruktury 
oświetleniowej w 
Gminie Słupia 

813 000,00 770 000,00 136 648,40  633 351,60  Urząd 
Gminy 

1
4. 

926 - 
Kultura 
fizyczna           

92605 - 
Zadania w 

zakresie 
kultury 

fizycznej 

Zagospodarowanie 
terenu przy siłowni w 
Słupi 

22 380,17 22 380,17 22 380,17    Urząd 
Gminy 

Ogółem 15 179 424,
92 

10 767 334,
40 

1 644 615,
13 0,00 5 801 169,

88 
3 361 549,
39 X 

  
 * Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9099



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 23 maja 2025 r. 

 

Dochody  i wydatki na zadania związane z realizacją zadań ujętych w  Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na  2025 rok 

 Dochody Wydatki 
       w tym:  

 
Dzia

ł Rozdział Źródło 
dochodów Plan Dział Rozdział Wydatki bieżące Plan wynagrodzenia 

i pochodne    
pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Plan 
wydatków 

majątkowych 

 

Wpływy z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu 

50 000 851 85153 Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

2 000  2 000  

 

756 75618 
Wpływy z części 
opłat za 
zezwolenie na 
sprzedaż 
napojów 
alkoholowych w 
obrocie 
hurtowym 

6 893,55  85154 Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

54 893,55 30 000 24 893,55  

 Razem  56 893,55 Razem  56 893,55 30 000 26 893,55  
            
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9099


	UCHWAŁA NR XI/68/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-09-17T11:44:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




